

Årsredovisning

Baroque Norrtälje AB

559007-9181

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann-Christine Göransson
2025-08-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning och renovering av möbler, kuriosa och inredning. Verksamheten bedrivs i en butikslokal med verkstad.

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lokalen sagts upp och verksamheten har minskat betydligt

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	303	766	936	43
Resultat efter finansiella poster	-84	-9	105	-32
Soliditet %	57	30	37	-20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat betydligt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	455	-8 559	51 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-8 559	8 559	0
- Erhållna aktieägartillskott		86 572		86 572
- Årets resultat			-84 264	-84 264
- Belopp vid årets utgång	60 000	78 468	-84 264	54 204

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 468
Årets resultat	-84 264
<i>Summa</i>	-5 796

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 796
<i>Summa</i>	-5 796

RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	302 511	766 453
Övriga rörelseintäkter	0	66
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	302 511	766 519
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-183 636	-313 729
Övriga externa kostnader	-194 837	-290 709
Personalkostnader	2 0	-163 762
Summa rörelsekostnader	-378 473	-768 200
Rörelseresultat	-75 962	-1 681
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	160
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 314	-7 038
Summa finansiella poster	-8 302	-6 878
Resultat efter finansiella poster	-84 264	-8 559
Resultat före skatt	-84 264	-8 559
Årets resultat	-84 264	-8 559

BALANSRÄKNING

1

	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	71 350	144 878
<i>Summa varulager m.m.</i>	71 350	144 878
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	13 719
Övriga fordringar	1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	8 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1	22 059
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	23 311	5 227
<i>Summa kassa och bank</i>	23 311	5 227
Summa omsättningstillgångar	94 662	172 164
SUMMA TILLGÅNGAR	94 662	172 164

BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>60 000</i>	<i>60 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 468	455
Årets resultat	-84 264	-8 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-5 796</i>	<i>-8 104</i>
Summa eget kapital	54 204	51 896
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 180	45 856
Övriga skulder	0	20 000
Summa långfristiga skulder	38 180	65 856
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	19 693
Skatteskulder	0	14 578
Övriga skulder	2 278	20 141
Summa kortfristiga skulder	2 278	54 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	94 662	172 164

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Mases Rückertz

UNDERSKRIFTER

Rö

Ann-Christine Göransson

Ann-Christine Göransson

2025-07-31